
Ohlášky Svatá Hora 5. prosince 2021 

2. neděle adventní, cyklus C  

Liturgie: 

- V pondělí 6. prosince je památka sv. biskupa Mikuláše. 

- V úterý 7. prosince máme památku sv. Ambrože, biskupa, učitele církve. 

- Ve středu 8. prosince je slavnost Panny Marie počaté bez poskvrny 

prvotního hříchu.  

- V pátek 10. prosince je památka Panny Marie Loretánské.  

 
Bohoslužby: 

Bohoslužby jsou v pravidelných časech, kromě soboty 11. prosince. 

V ten den bude rorátní mše sv. v 6:00 a další mše sv. v 9:00 a v 17:00.  

 

Další oznámení: 

Na dnešní den vyhlásilo Arcibiskupství pražské Mikulášskou sbírku na 

bohoslovce. 

V úterý 7. prosince se zde bude konat setkání kněží příbramského vikariátu. 

Začneme při mši sv. v 9:00, kterou bude celebrovat otec biskup Zdenek 

Wasserbauer a kněží z vikariátu Příbram.  

V pátek 10. prosince se v čase od 14:00 do 19:00 hodin koná ve sklepení 

Svaté Hory adventní jarmark. Víc informací najdete na plakátech.  

V sobotu 11. prosince přijede na roráty P. Stanislav Přibyl, CSsR. 

V sobotu 11. prosince od 15:00 se konají malé filmové exercicie. Víc informací 

na plakátku v předsíni baziliky nebo na webu Svaté Hory.  

Sestry karmelitky, které donedávna sídlily v Praze na Hradčanech, prosí o 

podporu rekonstrukce kláštera v Drastech u Prahy. Více na plakátku 

v nástěnce.  

Vyšel kalendář akcí a událostí na liturgický rok 2021/2022.  

Také vyšlo letošní poslední číslo časopisu Svatá Hora.  

 

 


